
Uchwała Nr 1020/131/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 14

września 2004 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2004-09-14

Numer

uchwały
1020/131/04

Czego

dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia listy projektów, dla których Samorząd Województwa udzieli

Wojewódzkiemu Funduszowi Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie poręczenia spłaty pożyczek

długoterminowych zaciąganych przez podmioty w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej w Warszawie na realizację inwestycji termomodernizacyjnych w 2004 r.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1.

W załączniku do uchwały Nr 631/118/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 5 lipca 2004 r. w sprawie ustalenia listy

projektów, dla których Samorząd Województwa udzieli Wojewódzkiemu Funduszowi Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej w Warszawie poręczenia spłaty pożyczek długoterminowych zaciąganych przez podmioty w Wojewódzkim Funduszu

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na realizację inwestycji termomodernizacyjnych w 2004 r. wprowadza

się następujące zmiany - punkt 4 zestawienia dotyczącego samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej otrzymuje

brzmienie:

Lp.
Nazwa

jednostki
Nazwa zadania

Koszt

całkowity

Sposób finansowania

Uwagidotacja

WFOŚiGW

kredyt

WFOŚiGW

środki

własne

4.

Wojewódzkie

Centrum

Stomatologii

SPZOZ 

ul. Nowy Zjazd

1 

00-301

Warszawa

Modernizacja systemu

grzewczego i

termomodernizacja budynku

Wojewódzkiego Centrum

Stomatologii w Warszawie

2.187.500 1.093.750 875.000 218.750  

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życiu z dniem podjęcia.



Data opublikowania: 14.09.2004 00:00

z up. Marszałka Województwa Bogusław Kowalski Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


